
令和４年 ２月１０日  

 

保 護 者  各 位 

 

岡山県健康の森学園支援学校   

校 長  加 藤  君 子   

 

 

第３１回学習発表会の開催方法変更について（お知らせ） 

 

 

 平素から本校の教育活動に御理解と御協力を賜り、誠にありがとうございます。 

 

 さて、先般、御案内をしておりました今年度の「学習発表会」につきまして、県の 

 

通知「新型コロナウイルス感染症に関する県立学校における対応について」等を踏ま 

 

え、保護者の皆様の参加を中止しての開催を決定いたしました。児童生徒は感染症へ 

 

の対策を強化しながら、学習発表会に向けての練習を進めてまいります。各学部で録 

 

画するなどし、保護者の皆様にも御覧いただけるよう努めたいと存じます。御理解と 

 

御協力をよろしくお願いいたします。 

 

 

※ ２月１９日（土）は午前のみ授業を行い、給食後、下校します。 

 

各学部の下校時刻は、次の通りです。      

 

       小・中・高等部   １３：１５ 下校 

 

 

※ ２月２１日（月）を振替休業日とします。 


